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توقیف خودروی مرتکبین تخلفات 
حادثه ساز در ایام نوروز

فرمانده فراجا اعلام کرد که خودروی مرتکبین 
و  غیرمجاز  سرعت  نظیر  حادثه سازی  تخلفات 
نوروزی  تعطیلات  پایان  تا  آفرین  حادثه  حرکات 

توقیف خواهد شد.
در  رادان  احمدرضا  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
پلیس  نوروزی  طرح  رزمایش  برگزاری  حاشیه 
راهور و دیگر دستگاه های خدماتی و امدادی که 
صبح امروز در محل دانشگاه علوم انتظامی امین 
در جمع خبرنگاران گفت:  با حضور  برگزار شد، 
در طرح نوروز ۱۴۰۳ بیش از ۸۷ هزار نفر نیرو در 
حوزه پلیس راهور، راهداری، جمعیت هلال احمر، 
سازمان اورژانس، شهرداری ها، خدمات خودرویی 
و ... تصمیم گرفتند تا آرامش و امنیت مسافران در 
شهرها و جاده ها را تامین کنند و در همین راستا نیز 

در آماده باش قرار دارند.
رادان با تاکید بر اینکه حفظ جان مردم برای ما 
مهم است، گفت: آمارهای ما نشان می دهد که 
مقررات  و  قوانین  رانندگان  از  درصد  از ۱۰  کمتر 
راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی کنند و در واقع 
بیش از ۹۰ درصد از رانندگان و کاربران ترافیک این 
موضوع را رعایت می کنند. قرار نیست که اقلیت 
قانون شکن، اراده خود را بر اکثریت تحمیل کنند 
سلامت و ایمنی آنان را به خطر بیاندازند، ما حتما 

با این موارد قاطعانه برخورد خواهیم کرد.
فرمانده فراجا سرعت فراتر از حد مجاز، انجام 
حرکات حادثه ساز و ... را از جمله خط قرمزهای 
پلیس میان تخلفات رانندگی برشمرد و گفت: در 
صورت مشاهده ماموران، حتما خودروی متخلف 
متوقف و از ادامه سفر آن جلوگیری خواهد شد. 
ضمن اینکه خودرو نیز تا پایان تعطیلات متوقف 
خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه حتما همه باید 
توجه کنند که همه بر آن هستیم تا نوروزی امن در 
کنار مردم داشته باشیم و بهار قرآن و بهار طبیعت 
را جشن بگیریم، گفت: از تمام مردم نیز می خواهم 
که پلیس را یاری کنند و به قوانین و مقررات احترام 
بگذارند. رادان در پاسخ به پرسشی درباره فعالیت 
گشت های نامحسوس پلیس نیز اظهار کرد: قطعا 
تعداد گشت های نامحسوس پلیس در جاده ها در 
ایام نوروز نسبت به قبل بیشتر خواهد شد و ناوگان 
عمومی و ناوگان شخصی ما نیز تحت پوشش قرار 
خواهند گرفت و ما بر آنها نظارت خواهیم داشت 
تا قوانین و مقررات را به درستی و به طور کامل 

رعایت کنند.

با اشاره به چهارشنبه  با ایسنا  سید جلال ملکی در گفت وگو 
سوری گفت: امسال با توجه به نزدیک شدن به چهارشنبه سوری، 
متاسفانه آمارها نشان می دهد در حالی که هنوز به روز چهارشنبه 
سوری نرسیدیم؛ اما تعداد مصدومان و فوتی ها افزایش دارد که 
امیدواریم این روند متوقف شود و در روزهای آتی شاهد آسیب 

دیدگی افراد نباشیم.
وی افزود: در جهت فرهنگ سازی، کمپین »نه به چهارشنبه 
سوری خطرناک« با شعار »چهارشنبه سوری در کنار خانواده« برای 
هفتمین سال  راه اندازی شده است و در فضای مجازی نیز با همین 
عنوان هشتگ سازی انجام شده است. ما تلاش می کنیم در این 
کمپین خانواده ها و شهروندان را در این زمینه آگاه کنیم. همچنین 
به نوجوانان و جوانان که از اصلی ترین آسیب دیدگان حوادث 

چهارشنبه سوری هشدار های لازم را بدهیم. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه 
داد:  برای اطلاع رسانی هرچه بیشتر و بهتر در این زمینه و آگاه 
سازی مردم از همه چهره های معروف و فعال در زمینه فضای 

مجازی می خواهیم به این کمپین بپیوندند.
ملکی با اشاره به اینکه مخالفتی با انجام این رسم دیرینه وجود 
ندارد؛ گفت: چهارشنبه سوری از مناسبت های دیرینه ماست و 
کسی در زمینه اجرای آن مخالفتی ندارد بلکه ما به دنبال اجرایی 
شدن درست این مراسم هستیم که به خوبی این روز را جشن 

بگیریم.
وی افزود: باید توجه کرد که در جشن گرفتن مناسبت چهارشنبه 
های  بازی  آتس  دستی،  نارنجک  عنوان  به  چیزی  هیچ  سوری، 
بزرگ، انفجار  و ایجاد مزاحمت برای سایرین وجود ندارد و ما از 
طریق این کمپین قصد داریم روش های دقیمی و دیرینی این روز 

را برپا کنیم. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان 
اینکه خانواده ها در این روز نقش مهمی دارند؛ ادامه داد: من از 
خانواده ها می خواهم که در این روزها فرزندان خود را تنها نگذاشته 
و به عملکرد آنان نظارت داشته باشند. همچنین به فرزندان خود 

درباره این مسائل خطرناک آموزش هایی ارائه کنند.
ملکی گفت: متاسفانه شاهد تبلیغاتی هستیم که در آنها عنوان 
می شود این مواد منفجره کم خطر و بی خطر هستند و ضرری 
ندارند که ممکن است فرزندان ما فریب این افراد سودجو را بخورند 
در صورتیکه واقعیت این است که این مواد بسیار خطرناک هستند 

و باعث ایجاد صدمات غیرقابل جبرانی می شود.
وی افزود: شهروندان باید آگاه باشند که واقعیت این است که 
تجربه چندساعت هیجان و لذت بردن از آتش و صدای بلند، ارزش 
این را ندارد که افراد دچار سوختگی های شدید یا حتی قطع عضو 

و مرگ و میر شوند.
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  سخنگوی 
عنوان  به  کامل  آرامش  در  باید  است چهارشنبه سوری  معتقد 
رسمی دیرینه برگزار شود و هیچکس نباید به خود، اطرافیان یا 

محل زندگی اش آسیب وارد کند.
هنجارشکنان و متخلفان چهارشنبه آخر سال تعطیلات را در 

بازداشت می مانند
فرماندهی انتظامی استان سمنان ضمن هشدار به هنجارشکنان 
و برهم زنندگان آرامش مردم تاکید کرد: متخلفان چهارشنبه آخر 

سال تا پایان تعطیلات سال نو در بازداشت می مانند.

سردار جلیل موقوفه یی 2۰ اسفندماه در گفت وگو با خبرنگاران 
برای  استان  قضایی  با مسوولان  لازم  هماهنگی های  کرد:  اظهار 
برخورد با متخلفان چهارشنبه آخر سال انجام شده و با کسانی 
که امنیت و آرامش مردم را به مخاطره بیندازند برابر قانون برخورد 

می شود.
این مقام ارشد انتظامی ضمن هشدار به برهم زنندگان آرامش 
مردم در آستانه آخرین چهارشنبه آخرسال از خانواده ها و والدین 
هم استانی خواست: در روزهای پیش رو بیشتر مراقب فرزندان خود 

باشند.
وی با بیان اینکه برقراری نظم و تامین امنیت و آرامش مردم 
وظیفه نیروی انتظامی است تصریح کرد: امنیت مردم خط قرمز 
پلیس است و هیچ ملاحظه و مماشاتی با متخلفان نخواهیم داشت.
سردار موقوفه یی با اشاره به حوادث متعدد چهارشنبه آخر سال 
از خانواده ها خواست: با آموزش و گوشزد به هنگام به فرزندان خود، 

آنها را از مخاطرات احتمالی این روز دور کنند.
را  بچه های خود  والدین  که  رود  می  انتظار  اینکه  بیان  با  وی 
این  نوجوانان  و  به جوانان  ما  توصیه  داد:  ادامه  کنند  مدیریت 
است که هیجانات خود را کنترل کرده و از دست زدن به رفتارهای 

مخاطره آمیز پرهیز کنند.
فرماندهی انتظامی استان سمنان در پاسخ به پرسش ایسنا در 
پلیس  افزود:  استان سمنان  فراجا  پیشگیرانه  اقدامات  خصوص 

استان سمنان از اول اسفندماه اقدامات پیشگیرانه ای در این ارتباط 
در شهرستان های مختلف استان داشته و مقادیری نیز موادمحترقه 

از متخلفان کشف و ضبط شده است.
وی از شناسایی متخلفان سابقه دار در این ارتباط خبر داد و 
گفت: پلیس با افرادی که برای منافع مالی خود دست به ساخت 
و فروش مواد محترقه و خطرزا می کنند به شدت برخورد می کند 
متخلف  افراد  قضایی  مسوولان  با  گرفته  هماهنگی صورت  با  و 
دستگیرشده تا پایان تعطیلات در بازداشت پلیس خواهند ماند تا 

سلامت شهروندان به خطر نیفتد.
کشف بیش از ۱2۰۰ عدد انواع مواد محترقه در شهر قدس

فرمانده انتظامی شهرستان قدس گفت : بیش از ۱2۰۰ عدد انواع 
مواد محترقه توسط ماموران گشت یگان امداد شهرستان قدس 

کشف شد .
سرهنگ سید نظام موسوی در خصوص این کشفیات اظهار کرد : 
ماموران یگان امداد شهرستان قدس هنگام گشت زنی در شهرستان 
به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شده و آن را توقیف کردند.
وی در ادامه تصریح کرد: یک نفر متهم در این گشت زنی دستگیر 
شد که با همکاری او و با بازرسی از محل غیرقانونی توزیع این مواد 

ماموران موفق به کشف مواد محترقه شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان قدس در پایان تصریح کرد: با اطلاع 
یا ساخت مواد  با خرید و فروش و  افرادی که  دستگاه قضائی، 

محترقه حقوق شهروندان را ضایع کنند و تهدیدی برای سلامت 
و امنیت آنان فراهم سازند با واکنش سخت پلیس مواجه خواهند 

شد.
انفجار مواد محترقه و تخریب ساختمان در جنوب بازار تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از 
انفجار و تخریب یک منزل مسکونی دو طبقه قدیمی در خیابان 
ری خبر داد و گفت که ۹ تن در این حادثه مصدوم شده و یک تن 

جان خود را از دست داده است.
این  ایسنا، تشریح جزئیات  با  سید جلال ملکی در گفت وگو 
حادثه گفت: حوالی ساعت ۱2 امروز خبری مبنی بر انفجار در یک 
منزل مسکونی قدیمی و دو طبقه به سامانه ۱2۵ اطلاع داده شد 
که درپی آن ستاد فرمانده آتش نشانان را به همراه تجهیزات مورد 
نیاز به محل حادثه واقع در محدوده جنوبی بازار تهران در خیابان 

ری اعزام کرد. 
وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه گفت:  
با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که حادثه در یک منزل 
مسکونی دو طبقه قدیمی رخ داده و درپی انفجار این خانه و بخشی 

از منزل مسکونی مجاور آن تخریب شده است.
ملکی خاطرنشان کرد: جستجوها برای یافتن افرادی احتمالی که 
ممکن است در زیر آوار محبوس شده باشند، درحال انجام است. 

اخبار تکمیلی در این خصوص اعلام می شود.
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  سخنگوی 
همچنین در توضیحات بعدی  وتکمیلی به ایسنا اعلام کرد که این 

حادثه درپی انفجار مواد محترقه دست ساز رخ داده است.
تایید مرگ یک تن و اعلام ۹ مصدوم

ملکی همچنین حوالی ساعت ۱۳:۳۰ با ارائه توضیحات بیشتر در 
این خصوص گفت: چهار ایستگاه به محل اعزام شدند. محل حادثه 
یک منزل دو طبقه قدیمی بود که حجم زیادی از موادمحترقه در 
آن وجود داشت. هنگام حضور آتش نشانان بخش هایی از خانه 
دچار حریق شده بود، همچنین شدت انفجار سبب شکسته شدن 

شیشه های ساختمان های اطراف شده بود.
حادثه  این  در  زن  چهار  و  مرد  چهار  متاسفانه  افزود:  وی 
دچار مصدومیت شدند. یک نفر هم در ساختمان مجاور دچار 
مصدومیت شد که به عوامل اورژانس تحویل داده شدند. یک آقا 
نیز جان خود را از دست داده است. جستجوها همچنان ادامه 

دارد.
همچنین محمد اسماعیل توکلی، رئیس مرکز اورژانس استان 
تهران نیز در این باره به ایسنا گفت: درپی این حادثه هفت دستگاه 
آمبولانس، دو دستگاه موتورلانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس 
به محل حادثه واقع در زیرپل ری، بازارچه نائب السلطنه اعزام 
شدند. تاکنون دو مصدوم بدحال نیز از سوی اورژانس به مراکز 
درمانی منتقل شدند و جستجوها در این خصوص همچنان ادامه 

دارد.
وی اضافه کرد: برابر اظهارات شاهدان و افراد حاضر در محل 
احتمالا در هنگام انفجار ۱۰ نفر در محل حضور داشتند. البته این 

موضوع با انجام بررسی ها قابل تایید خواهد بود.
توکلی در توضیحات تکمیلی در حوالی ساعت ۱2:۳۸ نیز گفت: 
که دو آتش نشان نیز در این حادثه دچار سوختگی شدند که 
امدادرسانی به آنان ارائه شد. همچنین ۱۰ نفر نیز در این حادثه 

دچار مصدومیت شدند که حال برخی از آنان وخیم است.

نارنجک  دستی جایی در میان سنت ها ندارد

نه به چهارشنبه سوری خطرناک
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مردم خواست چهارشنبه سوری را در کنار خانواده بمانند و فریب 

سودجویان درباره مواد منفجره بی خطر را نخورند.

متاسفانه 
شاهد تبلیغاتی 

هستیم که 
در آنها عنوان 

می شود این 
مواد منفجره 

کم خطر و بی 
خطر هستند و 
ضرری ندارند 

که ممکن 
است فرزندان 

ما فریب این 
افراد سودجو را 

بخورند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از به روزرسانی 2۵۰۰ سامانه 
ثبت تخلفات رانندگی در کشور همزمان با آغاز طرح نوروزی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی در حاشیه برگزاری رزمایش 
که  امدادی  و  دیگر دستگاه های خدماتی  و  راهور  پلیس  نوروزی  طرح 
صبح امروز در محل دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، با حضور در 
جمع خبرنگاران اظهارکرد: طرح نوروزی پلیس در جاده های کشور از 2۴ 

اسفندماه آغاز شده و تا پایان تعطیلات نوروزی ادامه خواهد داشت. در 
همین راستا نیز بیش از ۸۰ هزار نفر از نیروهای پلیس راهور، راهداری، 
اورژانس، هلال احمر، امدادخودرو و ... در طول جاده ها مستقر خواهند 

شد.
از مولفه های  افزایش نرخ جرائم رانندگی نیز گفت: یکی  وی درباره 
بازدارندگی، نرخ جریمه یا اصطلاحا هزینه جرم است. البته حتما موارد 
این موارد  از  یکی  بگیریم.  نظر  نرخ جرم در  کنار  باید در  را هم  دیگر 

قطعیت و حتمیت اجرای مقررات است که بسیار اهمیت دارد.
تخلفات  ثبت  سامانه   2۵۰۰ اینکه  بیان  با  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
رانندگی در کشور به روز شده است، گفت: هم سامانه های ثبت تخلف 
هم  و  متوسط  سرعت  تخلف  ثبت  سامانه های  هم  لحظه ای،  سرعت 
سامانه های تشخیص و ثبت سایر تخلفات حادثه ساز به روز شده و 

تمامی این موارد از سوی پلیس کنترل می شود.
حسینی ادامه داد: همچنین از توان تمامی بخش ها تحت عنوان پلیس 
افتخاری، همیارانّ پلیس، بازرسان نامحسوس و ... نیز در ایام نوروز 

استفاده می کنیم.
کنترل  در  پهپاد  از  استفاده  به  اشاره  با  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
کنترل  برای  پهپادی  یگان  ظرفیت  از  اظهارکرد:  نیز  کشور  جاده های 
محورهای مواصلاتی اصلی و پرتردد مانند محور، تهران - مشهد، محور 
تهران - اصفهان - شیراز، تهران - قزوین - زنجان - تبریز و ... استفاده 

خواهیم کرد و این محورها زیر پوشش پهپادی پلیس راهور قرار دارد.
و  ایمنی  تامین  برای  را  خود  توان  همه  ما  کرد:  تاکید  پایان  در  وی 
امنیت مسافران به کار بسته ایم. از مسافران نیز می خواهم که قوانین و 
مقررات راهنمایی و رانندگی را جدی بگیرند. حتما قبل از سفر نواقص 
فنی خودروی خود را رفع کنند. تمام سرنشینان در جاده کمربند ایمنی 
را ببندند و رانندگان نیز از سرعت و سبقت غیرمجاز، رانندگی در حالت 

خواب آلودگی و خستگی و ... پرهیز کنند.

تخلفات حادثه ساز زیر ذره بین پلیس راهور

طیبه عباسی نیا،خبرنگار یاسوج _ مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: بیمه شدگان تامین اجتماعی که 2 سال سابقه پرداخت حق  
بیمه داشته و خدمت سربازی را گذرانده باشند،برای افزوده شدن این دوران 

به سنوات سابقه بیمه ای خود اقدام کنند.
رسول چراغ سحر با بیان این که مبنای محاسبه حق بیمه دوره سربازی، 
حقوق و دستمزد همان سال و سال قبل از آن ) 2۴ ماه( است گفت: چنانچه 
متقاضیان در فرصت باقی مانده تا پایان سال ۱۴۰2 اقدام به خرید و پرداخت 
حق بیمه این دوره کنند، نسبت به سال آینده مبلغ کمتری خواهند پرداخت.
مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: بیمه شدگان 
در صورت تمایل به اضافه کردن سوابق خدمت سربازی خود به سوابق بیمه 
تامین اجتماعی باید حداقل 2 سال سابقه بیمه ای به غیر از سربازی داشته 
باشند. وی داشتن کارت پایان خدمت هوشمند و ارتباط بیمه ای و بیمه 
پردازی در سازمان تأمین اجتماعی در زمان ارایه درخواست را از دیگر شرایط 

پذیرش دوره سربازی به عنوان سابقه بیمه بیان کرد.
چراغ سحر دلیل ضروری بودن این شرط را محاسبه حق بیمه دوره سربازی 

بر اساس میانگین 2 سال کارکرد بیمه شده دانست.
وی در باره میزان حق بیمه مدت خدمت وظیفه نیز گفت: هفت درصد 
از میانگین حقوق 2 سال آخر کاری بیمه شده محاسبه و نتیجه آن ضرب در 
مدت زمان خدمت وظیفه می شود و مبلغ به دست آمده میزان پرداختی او 

خواهد بود.
مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: این مبلغ به 
صورت اقساط و یکجا قابل پرداخت است و سازمان تامین اجتماعی به منظور 
همکاری با بیمه شدگان متقاضی، امکان تقسیط این مبلغ را حداکثر تا ۱2 

قسط فراهم کرده است. وی افزود: متقاضیان می توانند پس از ثبت نام در 
 es.tamin.ir سامانه خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی

مبلغ مذکور را پرداخت کنند.
2۸ آبان ماه امسال، مجلس شورای اسلامی ادامه رسیدگی به جزئیات 
لایحه برنامه هفتم در دستور کار مجلس قرار گرفت و نمایندگان با بند )ط( 

ماده 2۹ موافقت کردند.
در بند )ط( ماده 2۹ آمده است: مدت خدمت وظیفه عمومی بیمه شدگان 
سازمان تأمین اجتماعی موضوع تبصره )۱( ماده )۱۳( قانون کار مصوب /2 
/۷ ۱۳۶۸و همچنین مشترکان سایر صندوق ها، با درخواست بیمه شده بر 
اساس حکم حقوقی زمان واریز در مورد کارمندان و آخرین دستمزد مبنای 
پرداخت حق بیمه در مورد مشمولین قانون کار یا میانگین مبالغ مذکور 
حسب مورد طی یک سال قبل از زمان درخواست، هرکدام که بیشتر باشد 

در سوابق بیمه ای آنان محاسبه می گردد.
مبنای پرداخت حق بیمه، معادل درصدهای تعیین شده در هر صندوق 
با کسر درصد حق بیمه مربوط به درمان است. مشارکت دولت بابت سهم 
کارفرمایی در پرداخت حق بیمه مذکور معادل حداقل دستمزد، مطابق قوانین 

و مقررات موجود و مازاد بر آن، به طور کامل بر عهده بیمه شده است.
می  که  گفت:کسانی  هم  بودجه  و  برنامه  سازمان  رییس  منظور  داود 
خواهند سنوات خدمتی سربازی خود را به سابقه کار اضافه کنند سهم هفت 
درصد را خودشان پرداخت می کنند و مابقی را دولت پرداخت می کنند این 
در حالی است که اگر فردی حقوق ۳۰ میلیون و دیگری ۱۰ میلیون تومان 
دریافت کند دولت باید بر اساس حقوق فرد سهم 2۳ درصد کارفرمایی را 

پرداخت می کند.

متقاضیان دوران خدمت سربازی در فرصت باقی مانده تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام به خرید و پرداخت 
حق بیمه کنند

آگهی فقدان سند مالکیت  
  نظــر بــه اینکــه آقــای هاشــم شیشــه چــی برابــر وکالــت شــماره 
از  وکالــت  بــه  مشــهد   ۲۶ دفترخانــه   ۱۴۰۲/۱۱/۱۱-۹۲۶۷۰
ــی  ــرگ استشــهادیه گواه ــه اســتناد دو ب محمــد شیشــه چــی ب
شــده منضــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت ســند مالکیــت 
المثنــی نوبــت اول بــه  ایــن اداره مراجعــه نمــوده و مدعــی مــی 
ــدانگ  ــهم شش ــهم از ۱۳ س ــت ۲ س ــت تمام ــند مالکی ــد س باش
یکبــاب منــزل بــه شــماره پــاک  ثبتــی ۴۵۹۰ فرعــی از باقیمانده 
۳۵ فرعــی از اصلــی بخــش ۹ مشــهد کــه متعلــق بــه مــوکل وی 
مــی باشــد بــه علــت ســهل انــگاری  مفقــود گردیــده اســت و بــا 
بررســی دفتــر امــاک معلــوم شــد ۲ ســهم از ۱۳ ســهم ششــدانگ 
پــاک مذکــور بنــام محمــد شیشــه چــی ثبــت و ســند مالکیــت 
ــت  ــده اس ــادر گردی ــماره ۷۹۶۷۴۸ ب ۹۸ ص ــه ش ــتری ب کاداس
ــتناد  ــه  اس ــذا ب ــدارد. ل ــی ن ــن حکایت ــش از ای ــاک بی ــر ام دفت
ــی  ــت آگه ــک نوب ــب ی ــت ، مرات ــون ثب ــاده ۱۲۰ اصاحــی قان م
ــی   ــورد آگه ــک م ــه مل ــبت ب ــس نس ــر ک ــردد ه ــر میگ و متذک
معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود 
میباشــد ، بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار آگهــی  
ــا  ــت ی ــند مالکی ــه پیوســت اصــل س ــود را ب ــی خ ــراض کتب اعت
ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد. بدیهــی  اســت 
ــا وصــول  در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و ی
اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا سند رســمی نســبت بــه   
صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام 

خواهــد شــد ۳۳۱ م الــف  
 بهروز صائبی 
 سرپرست حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج    8445

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــت شــماره  ــر وکال ــه اینکــه آقــای هاشــم شیشــه چــی براب نظــر ب
۹۲۶۸۹ – ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ دفترخانــه ۲۶ مشــهد بــه وکالــت از 
محمــد شیشــه چــی بــه اســتناد دو بــرگ استشــهادیه گواهی شــده 
منضــم بــه تقاضــای کتبــی جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی 
نوبــت اول بــه ایــن اداره مراجعــه نمــوده و مدعــی میباشــد ســند 
ــد  ــار دربن ــدانگ چه ــهم شش ــهم از ۱۵ س ــت ۲ س ــت تمام مالکی
ــده ۳۵  ــه شــماره پــاک ثبتــی باقیمان مغــازه و محوطــه متصــل ب
فرعــی از ۳ اصلــی بخــش ۹ مشــهد کــه متعلــق بــه مــوکل وی مــی 
باشــد بــه علــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده اســت و بــا بررســی 
دفتــر امــاک معلــوم شــد ۲ ســهم از ۱۵ ســهم ششــدانگ پــاک 
مذکــور بنــام محمــد شیشــه چــی ذیــل صفحــه ۲۵۰ دفتــر ۲۳۴۳ 
ــف ۹۰  ــه شــماره ۶۱۸۶۶۳ ال ثبــت و ســند مالکیــت کاداســتری ب
صــادر گردیــده اســت دفتــر امــاک بیــش از ایــن حکایتــی نــدارد 
ــون ثبــت ، مراتــب یــک  ــه اســتناد مــاده ۱۲۰ اصاحــی قان ــذا ب ل
نوبــت آگهــی و متذکــر میگــردد هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد 
ــت  ــند مالکی ــود س ــی وج ــا مدع ــام داده ی ــه ای انج ــی معامل آگه
نــزد خــود میباشــد، بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار 
آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت 
ــی  ــد بدیه ــلیم نمای ــن اداره تس ــه ای ــمی ب ــه رس ــند معامل ــا س ی
ــا  ــرر و ی ــت مق ــراض در مهل ــول اعت ــدم وص ــورت ع ــت در ص اس
ــه  ــند معامل ــا س ــت ی ــند مالکی ــه س ــدون ارائ ــراض ب ــول اعت وص
ــلیم آن  ــی و تس ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــمی نس رس

ــف  ــد.۳۶۶ م ال ــد ش ــدام خواه ــی اق به متقاض
بهروز صائبی 
 سرپرست حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج    8447

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانــم معصومــه شــاه تقــی حســین آباد بــا ارائــه استشــهاد محلــی گواهــی امضاء 
شــده تقاضــای صــدور ســند  مالکیــت المثنــی بــه میــزان مالکیــت ۱۷۰ ســهم 
مشــاع از ۱۰ هــزار ســهم ششــدانگ پــاک ۳۰ فرعــی از باقیمانــده ۱۸۰ اصلــی 
ــم معصومــه  ــام خان ــه ن بخــش ۱۰ مشــهد را نمــوده کــه پــاک فــوق الذکــر ب
شــاه تقــی حســین آبــاد ذیــل دفتــر ۹۳۷ صفحــه ۲۰۹ ثبــت و ســند بــه شــماره 
۶۲۷۴۸۲صــادر گردیــد وفاقــد بازداشــت و رهــن میباشــد حســب اعــام متقاضی 
صــدور ســند المثنــی در اثــر ســهل انــگاری مفقــود شــده در اجــرای مــاده ۱۲۰ 
ــا چنانچــه  ــت آگهــی ت ــون ثبــت مراتــب در یــک نوب اصاحــی آئیــن نامــه قان
ــزد خــود  ــت ن ــا وجــود اصــل ســند مالکی ــه ی ــی انجــام معامل اشــخاصی مدع
میباشــند ظــرف ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض خــود را همــراه اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه بــه اداره ثبــت محــل ارائــه تــا مراتــب صــورت 
جلســه گردد. چنانچــه پــس از اتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائــه نگــردد و یــا در 
صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا  ســند معاملــه ارائــه نشــود ایــن اداره 
مطابــق مقــررات اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی بــه نــام مالک خواهــد 

نمــود تاریــخ انتشــار ۱۴۰۲/۱۲/۲۱   م الــف : ۳۲۳
حسن ابوترابی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی  8446

آگهی ابلاغ
به کد ابلاغیه: 2165091123126703

خوانــده گرامی:کارگاه/شــرکت: گنجینــه ســبز ســیمرغ بــه کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیر تصفیــه: گنجینه 
ســبز ســیمرغ

 به نشانی:نام استان:قم نام شهرستان:قم نشانی:۳۰متری آیت الله کاشانی،جنب کوچه۷۲ و نانوایی،پ۸ کد پستی:ندارد 
شماره تلفن همراه:ندارد

نظــر بــه اینکــه دادخواســتی بــرای شــمادر اداره تعــاون،کار و رفــاه اجتماعــی مطــرح شــده اســت بــرای اطــاع از مفــاد 
ــام نمایید.بدیــن  ــط کار ثبــت ن آن و زمــان و مــکان حضــور در جلســه رســیدگی لازم اســت در ســامانه جامــع رواب
منظــور چنانچــه تاکنــون اقــدام بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع روابــط کار ننمــوده ایــد بــا همــراه داشــتن کارت ملــی 
بــه یکــی از دفاتــر پیشــخوان دولــت مراجعــه و ثبــت نــام نمایید.ســپس بــرای مشــاهده دادخواســت مربــوط بــه صفحه 

شــخصی خــود در ســامانه رجــوع نماییــد.
راهنمــای ورود بــه ســامانه:)پس از احــراز هویــت و ورود بــه ســامانه بــر روی گزینــه پنجــره واحــد خدمــات کلیــک 
کــرده ســپس گزینــه پنجــره خدمــات را انتخــاب نماییــد از نــوار اداره کل روابــط کار ،دریافــت دعوتنامه/حکــم جلســه 
رســیدگی بــا کــد اباغیــه را بــا کلیــک بــر روی گزینــه شــروع انتخــاب نماییــد و در فــرم ظاهــر شــده درخواســت 
دریافــت دعوتنامــه جلســه رســیدگی بــا کــد اباغیــه را انتخــاب نمــوده و کــد اباغیــه درج شــده در ایــن برگــه را در 

کادر کــد اباغیــه موجــود وارد نمایید.ســپس بــه قســمت تمــام وظایــف رجــوع نماییــد.(
تذکر۱-ثبــت نــام اشــخاص حقوقــی در ســامانه مســتلزم همــراه داشــتن تصویــر آخریــن روزنامــه رســمی شــامل نــام 

مدیــر عامــل و نشــانی قانونــی شــخص حقوقــی اســت.
تذکر۲-عــدم ثبــت نــام در ســامانه یــا عــدم حضــور در جلســه رســیدگی مانــع رســیدگی و صــدور رای نخواهــد بــود.

لــذا موکــدا توصیــه مــی شــود بــه منظــور شــرکت در جریــان رســیدگی و احقــاق حقــوق خود نســبت بــه ثبت نــام در 
ســامانه جامــع روابــط کار و شــرکت در رونــد دادرســی اقــدام فرمایید.لطفــا مــدارک خــود را  عــاوه بــر بارگــذاری در 

ســامانه جهــت ارائــه در روز جلســه رســیدگی،به همــراه داشــته باشــید.
علی شریفی قادری- مدیر اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی منطقه 8454

مفقودی
ســند کمپانــی کامیون_کمپرســی سیســتم: بنــز تیــپ: ال.پــی.کا ۳۲/۶۰۸ مــدل: ۱۳۶۴ رنــگ: نارنجی_روغنــی بــه 
شــماره موتــور: ۱۰۱۱۱۴۳۳ وشــماره شاســی: ۱۶۴۰۱۲۳۴ بــه شــماره پــاک: ایــران ۱۶_ ۹۵۱ ع ۲۱ مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   8450 

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظــر بــه اینکــه خانــم عفــت خراشــادی زاده بــه اســتناد اوراق استشــهادیه جهــت 
دریافــت ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول بــه ایــن اداره مراجعــه نمــوده و اســت 
ســند مالکیــت ۲۰۰۰ ســهم مشــاع از ۲۱۷۵۳۳ ســهم ششــدانگ عرصــه و اعیــان 
ــه  ــی بخــش ن ــی از ۱۱۲ اصل ــاک ۱۹۰ فرع ــه پ ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
ــت  ــد مالکی ــوم ش ــاک معل ــر ،ام ــی دفت ــا بررس ــت ب ــده اس ــود ش ــهد مفق مش
ــه شــماره ۴۴۵۲۶۲ ثبــت و ســند  نامبــرده در ذیــل صفحــه ۱۱۲ دفتــر ۲۸۵۲ ب
ــا  ــده اســت. ضمن ــه شــماره ۹۵۳۵۵۰ ســری ه ســال ۹۱ صــادر گردی مالکیــت ب
بــرای پــاک فــوق الذکــر یــک فقــره بازداشــت در ســامانه جامــع امــاک بــه ثبــت 
رســیده اســت دفتــر امــاک بیــش از ایــن حکایتــی نــدارد لــذا بــه اســتناد مــاده 
۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ،ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی صــادر و متذکــر میگــردد 
هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعــی وجــود 
ــزد خــود اســت، بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار  ســند مالکیــت ن
آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه 
رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد. بدیهــی در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در 
مهلــت مقــرر و یــا وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند رســمی 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام خواهــد 

شــد. ۳۲۰ م الــف 
بهروز صائبی 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و  املاک  ناحیه  پنج مشهد 8448


